Dirección

Localidad

CUIT 20-20064187-7

ABRAHAM FERNANDO ERNESTO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de aire acondicionado para área técnica de Informatica (oficina 218)En concepto de

Importe $ 1.679.800,00

Son pesos un millón seiscientos setenta y nueve mil ochocientos con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra de aire acondicionado para área técnica de Informatica (oficina 218)

06/11/2025 A.0001.009.004.000.11.01.00.00.01.00.4.3.7.0000.1.22.3.4 4.3.7.0000 - Equipo de oficina y muebles $ 1.679.800,00